Постановление
от 03.02.2020 № 138/2

О признании утратившим силу Постановления главы городского округа Зарайск Московской области от 11.02.2019 № 171/2 «Об утверждении порядка проведения финансовым управлением администрации городского округа Зарайск Московской области анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля
и внутреннего финансового аудита»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
признать утратившим силу Постановление главы городского округа Зарайск Московской области от 11.02.2019 № 171/2 «Об утверждении порядка проведения финансовым управлением администрации городского округа Зарайск Московской области анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

Глава городского округа Зарайск
Московской области                                           		    В.А. Петрущенко